Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N°  3  /2024

EXPE M It:
~~L I Q5 y

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador infra-assinado, nos termos do artigo 196, inciso X, do Regimento Interno,

requer, ouvida a Casa, na forma regimental, que Vossa Excelência, encaminhe expediente à

Secretaria Municipal de Saúde, buscando esclarecimentos.

Neste sentido, requer esclarecimentos:

1- Procede a informação de que existe um ônibus adaptado com elevador com

finalidade de Transporte Escolar no Município parado na Garagem devido a problemas

de emplacamento do veículo? 2- Qual o prazo de regularização da situação? 3- Em qual

data foi feito o pedido de emplacamento do veículo?

SALA DE SESSÕES, 13 de maio de 2024

VEREADOR ERIVELJØr' ;WJRTINS JAYME DA SILVA

Rua Assis Andrade, 540 — Centro — CEP 36.400-000 — Conselheiro Lafaiete — MG
Fone (0**31) 3769-8100 — Fax (0**31) 3769-8103

~ ~

~
r~
r~•~
i I.—

~ ..

~ r, y

ti.~•
••, r•~s

Caniara J'+iniciFal de C
c3nelheiro L.afaiet